
270028 (H28) Městec Králové-Poděbrady Platí od 18.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 02 Kolín, provozovna Městec Králové, tel. 325 643 139

TPZ Tč 1 3 5 7 9 11 13 15 17 21 19 25 27 29 31 33 35 37 39

6 + X X X X X X 6 X X 6 + X X X 6 + X X + X
ba bc ef eh

156 1 Městec Králové,,nám. od 04:07 04:38 05:00 05:48 06:06 06:45 07:03 07:07 09:06 11:06 11:07 13:06 14:06 15:06 15:07 16:06 18:06 18:07 20:06
156 2 DMěstec Králové,,Stará pošta 04:09 04:40 05:02 05:52 06:08 06:47 07:05 07:09 09:08 11:08 11:09 13:08 14:08 15:08 15:09 16:08 18:08 18:09 20:08
156 3 DMěstec Králové,,drůbežárna 04:11 04:42 05:04 05:54 06:10 06:49 07:07 07:11 09:10 11:10 11:11 13:10 14:10 15:10 15:11 16:10 18:10 18:11 20:10
156 4 Dlouhopolsko,,ZD 04:14 04:45 05:07 05:57 06:13 06:52 07:10 07:14 09:13 11:13 11:14 13:13 14:13 15:13 15:14 16:13 18:13 18:14 20:13

156,153 5 DOpočnice,,jídelna 04:18 04:49 05:11 06:01 06:17 06:55 K 07:18 09:17 11:17 11:18 13:17 14:17 15:17 15:18 16:17 18:17 18:18 20:17
153 6 DOpočnice,,kovárna odb.Vrbice K K K 06:03 K K K K K K K K K K K K K K K

153,152 7 Vrbice,,host. K K K 06:07 K K K K K K K K K K K K K K K
152 8 Okřínek,Srbce, K K K 06:09 K K K K K K K K K K K K K K K
152 9 Okřínek,,prodejna K K K 06:11 K K K K K K K K K K K K K K K
153 10 DOpočnice,,kovárna odb.Městec Králové 04:20 04:51 05:13 K 06:19 06:57 K 07:20 09:19 11:19 11:20 13:19 14:19 15:19 15:20 16:19 18:19 18:20 20:19
153 11 DOpočnice,,rozc.Hradčany 04:21 04:52 05:14 K 06:20 06:59 K 07:21 09:20 11:20 11:21 13:20 14:21 15:20 15:21 16:20 18:20 18:21 20:20
153 12 DHradčany,,host. K K 05:16 K K K 07:14 K K K K K K K K K K K K
153 13 Hradčany K K 05:17 K K K 07:15 K K K K K K K K K K K K
120 14 Kolaje 04:23 04:54 05:21 K 06:22 07:01 07:19 07:23 09:22 11:22 11:23 13:22 14:22 15:22 15:23 16:22 18:22 18:23 20:22
120 15 Vlkov p.Oškobrhem 04:25 04:56 05:23 K 06:24 07:03 07:21 07:25 09:24 11:24 11:25 13:24 14:24 15:24 15:25 16:24 18:24 18:25 20:24
120 16 Odřepsy 04:28 04:59 05:26 K 06:27 07:06 07:24 07:28 09:27 11:27 11:28 13:27 14:27 15:27 15:28 16:27 18:27 18:28 20:27

120,151 17 Choťánky,,hl.sil. 04:31 05:02 05:29 06:15 06:30 07:08 07:26 07:31 09:30 11:30 11:31 13:30 14:30 15:30 15:31 16:30 18:30 18:31 20:30
151 18 DChoťánky,,Vystrkov 04:32 05:03 05:30 06:16 06:31 07:10 07:28 07:32 09:31 11:31 11:32 13:31 14:31 15:31 15:32 16:31 18:31 18:32 20:31
151 19 DPoděbrady,,u stadionu 04:33 05:04 05:31 06:17 06:32 07:12 07:30 07:33 09:32 11:32 11:33 13:32 14:32 15:32 15:33 16:32 18:32 18:33 20:32
151 20 Poděbrady,,Riegrovo nám. 04:35 05:06 05:33 06:19 06:34 07:14 07:32 07:35 09:34 11:34 11:35 13:34 14:34 15:34 15:35 16:34 18:34 18:35 20:34
151 21 Poděbrady,,žel.st. př 04:37 05:08 05:37 06:21 06:37 07:15 07:33 07:37 09:37 11:37 11:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 18:37 18:37 20:37

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ba nejede 1.1.2019
bc nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 18.2.2019 do 24.2.2019, od 18.4.2019 do 22.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 28.10.2019 do 30.10.2019
ef nejede 31.12.2018, od 1.7.2019 do 31.8.2019 eh nejede 24.12.2018,19.4.2019,5.7.2019,6.7.2019,28.9.2019
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny jsou tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem shodné s tarifem a přepravními podmínkami Středočeské integrované dopravy.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.
Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



270028 (H28) Městec Králové-Poděbrady Platí od 18.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 02 Kolín, provozovna Městec Králové, tel. 325 643 139

opačný směr

TPZ Tč 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 28 26 30 32 34 36 40 38 42 44 46

X X X X X 6 X 6 + X 6 X + X X X 6 X + X X X +
ca eg bc eg eh eg eh ce

151 21 Poděbrady,,žel.st. od 05:10 05:50 06:20 07:15 07:45 08:10 09:15 10:10 10:45 12:15 12:15 14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 22:45 22:45
151 20 Poděbrady,,Riegrovo nám. 05:13 05:53 06:23 07:20 07:50 08:15 09:20 10:15 10:50 12:20 12:20 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 22:47 22:48
151 19 DPoděbrady,,u stadionu 05:15 J 06:25 07:22 07:52 08:17 09:22 10:17 10:52 12:22 12:22 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 22:49 22:50
151 18 DChoťánky,,Vystrkov 05:17 J 06:26 07:23 07:53 08:18 09:23 10:18 10:53 12:23 12:23 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 22:50 22:51

120,151 17 Choťánky,,hl.sil. 05:18 05:57 06:27 07:24 07:54 08:19 09:24 10:19 10:54 12:24 12:24 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 22:51 22:52
120 16 Odřepsy 05:20 05:59 06:29 07:27 07:57 08:22 09:27 10:22 10:57 12:27 12:27 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 22:53 22:54
120 15 Vlkov p.Oškobrhem 05:22 06:01 06:31 07:30 08:00 08:25 09:30 10:25 11:00 12:30 12:30 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 22:55 22:56
120 14 Kolaje 05:23 06:03 06:32 07:32 08:02 08:26 09:32 10:26 11:02 12:31 12:31 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 22:56 22:57
153 13 Hradčany K K K K K K K K K K K K 14:30 15:30 K K K K 18:30 K K K
153 12 DHradčany,,host. K K K K K K K K K K K K 14:32 15:32 K K K K 18:32 K K K
153 11 DOpočnice,,rozc.Hradčany 05:25 J 06:34 07:34 08:04 08:28 09:34 10:28 11:04 12:33 12:33 14:28 14:34 15:34 16:28 16:28 17:28 18:28 18:34 19:28 22:58 22:59
153 10 DOpočnice,,kovárna odb.Městec Králové 05:27 06:07 06:35 07:35 08:05 08:29 09:35 10:29 11:05 12:34 12:34 14:29 14:35 15:35 16:29 16:29 17:29 18:29 18:35 19:29 22:59 23:00
152 9 Okřínek,,prodejna K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
152 8 Okřínek,Srbce, K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

153,152 7 Vrbice,,host. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
153 6 DOpočnice,,kovárna odb.Vrbice K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

156,153 5 DOpočnice,,jídelna 05:28 06:08 06:36 07:37 08:07 08:30 09:37 10:30 11:07 12:35 12:35 14:30 14:36 15:36 16:30 16:30 17:30 18:30 18:36 19:30 23:00 23:01
156 4 Dlouhopolsko,,ZD 05:32 06:12 06:39 07:41 08:11 08:34 09:41 10:34 11:11 12:39 12:39 14:34 14:40 15:40 16:34 16:34 17:34 18:34 18:40 19:34 23:04 23:04
156 3 DMěstec Králové,,drůbežárna 05:36 06:42 07:44 08:14 08:37 09:44 10:37 11:14 12:42 12:42 14:37 14:43 15:43 16:37 16:37 17:37 18:37 18:43 19:37 23:07 23:07
156 2 DMěstec Králové,,Stará pošta 05:38 06:44 07:46 08:16 08:39 09:46 10:39 11:16 12:44 12:44 14:39 14:45 15:45 16:39 16:39 17:39 18:39 18:45 19:39 23:09 23:09
156 1 Městec Králové,,nám. př 05:40 06:45 07:47 08:17 08:40 09:47 10:40 11:17 12:45 12:45 14:40 14:46 15:46 16:40 16:40 17:40 18:40 18:46 19:40 23:10 23:10

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
bc nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 18.2.2019 do 24.2.2019, od 18.4.2019 do 22.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 28.10.2019 do 30.10.2019
ca nejede od 27.12.2018 do 28.12.2018,31.12.2018 ce nejede od 24.12.2018 do 26.12.2018 eg jede také 24.12.2018,19.4.2019,5.7.2019,6.7.2019,28.9.2019
eh nejede 24.12.2018,19.4.2019,5.7.2019,6.7.2019,28.9.2019
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny jsou tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem shodné s tarifem a přepravními podmínkami Středočeské integrované dopravy.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.
Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


